

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky:	Audiometrická komora
Zadávací řízení:	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, s uveřejněním výzvy
Evidenční číslo zakázky:	ZMR-2021-8

Zadavatel:	Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Zastoupena:	MUDr. Lukášem Velevem, MHA
Sídlo:	Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
IČ: 0090638	DIČ: CZ00090638
Bankovní spojení:	18736-681/0100, KB, a.s.
e-mail:	sekretariat@nemji.cz
tel:	567 157 540
fax:	567 301 212

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s dotazy, týkajícími se předmětu plnění veřejné zakázky. Tímto odpovídá na položené dotazy a vysvětlení/dodatečné informace uveřejňuje také na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1

Co si představujete pod pojmem "ventilace pomocí tichého pasivního systému" - pokud ventilace obsahuje nějaký ventilátor, je to aktivní systém, pod pojmem pasivní bych si představil díru to stropu nebo do stěny - to by ale potom kabina příliš netlumila...

Odpověď zadavatele:

Ventilací pomocí tichého pasivního systému je myšlena ventilace bez aktivních (elektrických) prvků – tedy bez ventilátoru. Ventilace musí být účinná a zároveň bez vlivu na hluk v kabině či na její tlumicí schopnost.

Dotaz č. 2

Splňuje-li samotná kabina požadované rozměry, přídavný ventilační systém se umísťuje buď na střešku kabiny, nebo na držák ve zdi. Pokud je umístěn na střeše kabiny, zvýší její výšku v našem případě cca o 25 cm, tj. celková výška kabiny s ventilačním systémem by při požadované výšce kabiny byla 245 cm. Může to tak být?

Odpověď zadavatele:

Přídavný aktivní ventilační systém není požadován. Pokud však bude součástí nabídky, budeme výšku komory 245 cm akceptovat.

Dotaz č. 3

Podle jaké normy uvádíte požadavek na "index útlumu" a "průměrný index útlumu"?

Odpověď zadavatele:

Požadavky na hodnoty útlumu vychází z naměřených charakteristik útlumu audiokomory dle normy EN ISO 8253-1 (audiometrické standardy).

Dotaz č. 4

Co je typ stimulu: pediatrický? Pediatrická slovní sestava nebo pediatrický šum?

Odpověď zadavatele:

Pediatrickým stimulem je myšlen specifický typ šumu - pediatrický šum.

Dotaz č. 5

Při "sdružování patientských dat a výsledků z různých měření v jednom systému" vám jde o sdružování výsledků pouze z nabízeného audiometru?

Odpověď zadavatele:

Ano, pouze z dodávaného audiometru.

Dotaz č. 6

Chcete data vyšetření používat např. při následném nastavování sluchadel? Pokud ano, používá vaše pracoviště NOAH System 4?

Odpověď zadavatele:

Přenos z audiometru bude do systému NOAH4, z něj poté na sluchadla a do nemocničního informačního systému.

Dotaz č. 7

Pro přenos dat z audiometru (audiogramu) do nemocničního informačního systému (NIS) obvykle využíváme export jednotlivých vyšetření do PDF. Vyhovuje vám tento postup nebo si představujete spolupráci s NIS jinak?

Odpověď zadavatele:

Přenos dat z audiometru (audiogramu) do nemocničního informačního systému (NIS) v PDF formátu vyhovuje.

Dotaz č. 8

Pokud by hypoteticky komora obsahovala zvukotěsný průchod kabelů všeho příslušenství bez nutnosti jakéhokoliv jejich přerušení nebo propojování, je nutné dodávat "sadu kabelů pro propojení s audiokomorou"?

Odpověď zadavatele:

Je nutná možnost propojení (připojení i odpojení) technických zařízení vně i uvnitř komory.

Dotaz č. 9

Jsou rozměrové požadavky na Přístroj 2 - kabinu zcela striktní? Téměř všechny typové kabiny mívají čtvercový půdorys...

Odpověď zadavatele:

S ohledem na prostorové možnosti oddělení a vzhledem k plánovému umístění audiokomory jsou rozměry striktně dané.

Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek nemění.

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu

.....
Ing. Veronika Pysková
referentka obchodního oddělení
administrátorka veřejných zakázek
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace